posteros eadem medietatem bonorum suorum generaliter omnia Insuper proinde officii Reforma-
tionis obnoxio in universis utilitatibus et profueritibus tenendi habendi et possidendi
ac ad usus suos et suorum succorum pro suis beneficiis libere et effectuali Conser-
vandi vigore ac more aliarum Reformationum hactenus et diutius in Regno observari
solvantur Hac sua officii personali Recognitione ad quicquid omnia mediante

Corundem Mutua Adulitas

Compariter personali coram officio Actuq; officii Castellum Capitulum Bergheshiel
Grossi Otto Wittan Rothaagister seu Capitulum Phalaragorū germanicorum Sacri Regis
Majestatis ab una et Helirabeth Grossi olim Andree Ferrick de Grossa olim Mariana
Prypkowska procreata filia ab altera partibus Coniuges legitime nuptus quidem solus
per se Coniugis vero cum eiusdem mariti sui uti Tutoris Coniugis officii et utroque
ad infrascripta recognoscendo consensu sane sentibus et contentibus existens a Termino diebus
Tunc in Wisdoniburg suis quibusvis propriis et contentibus recedendo officii vero Castellum Ca-
pitulum Bergheshiel iurisdictioni quo ad actus huius attinet se in successibus ac beneficiis quibus
omnibus totaliter et plenarie incorporandis atq; subyiciendae palae libere publicae ac per
expressis recognoverunt et quilibet illorum seorsim hoc pro interesse recognovit Quia ipsi
liberis mutuo et vicinice una pars alteri mutua Adulitate et usus fructus omnia quibus
bonorum suorum hereditariarum et obligatorum nobilitatis et immobilitatis summan. q. quatuor
poundis et annis argenti Clerodiorum Itam. Cypri. Suis. Onichali Ferris res ipsa vestimenta
Equorum Equorum pecorum pecuniarum totiusq; dupelle et ter donec ipsa maritum habuit et
in post habere ad extrema duatarat. inter sua tempora in scriptis concesserunt
et assignaverunt prout officii in se habent Concedunt et assignant tali videlicet modo Quod
si prius officii Grossi Ottone Wittan mariti sui quod ipsa Grossa Helirabet hanc
Ferricka Consorte sua de hac luce decedere contigerit extunc officii Grossa Con-
sors sua bona quibus omnia supra expressa morte officii mariti sui derelinquenda cum
quibusvis iure dominio proprietate tenetibus habebit et possidebit illisq; quietis.

et pacifice ad extrema duntaxat vita sua tempora uti fructus Post mortem vero eiusdem
 Grossa Helizabeta Zernicka Consortis sua extunc bona supra scripta morte eiusdem Ma-
 riti sui desolata ad succores Mariti sui sine quovis impedimento Gubeta Consortis sua succes-
 sione totaliter et plenarie devolventur Similiter quoque si prius defata Grossa Helizabeta
 ihana Zernicka Consortes sua quod ipse Gubernator Ottobro Wittan Mariti sui defata
 luce decedere contingerit extunc idem Maritus bona supra scripta generaliter omnia morte
 defata Consortis sua derelinquens cum omni iure dominio et proprietate tenebit habeat
 et possidebit illis quiete et pacifice ad extrema duntaxat vita sua tempora uti
 fructus Post mortem vero et decessu eiusdem Mariti extunc bona supra scripta morte eius-
 dem Consortis derelinquens ad succores suos sine quovis impedimento succorum Mariti
 sui totaliter et plenarie devolventur His suis personalibus Recognitionibus de super additis.

Podziemski Bobowski

compares personarum coram officio et debito Castellano Capitano Breayshien Grossus
 Panis Podziemski sano mente et corpore exis a Terris dictis Buribur Buribur
 Burgi suis gubernis propriis et competentibus recessibus spectati in Castellano Capitano Breayshien
 Buriburion quod ad actus hunc attinet sed succorum ac bonis suis gubri omnibus totali-
 ter et plenarie incorporandis atque debentibus palam libere publicis ac per expressum recognovit
 Quia ipse de omni et integro iure suo videlicet de summa mille floren polon ex summa origi-
 nali Quoniam mille floren polon se se demerente etc. recognovit per Grossam Zophid
 de Rycklice priorem nupti Grossa oia Leonici Podziemski ad ipsam vero secundam nupti Grossam
 Henrici Bobowski Consortem legitime coram debito Castellano Konec Civitate Konec
 de sui partibus debiti ad solvendu in scriptura de ipsa assumptione debitorum Castellano Konec
 nec quod summa spectat mille floren polon se se reparandis in se latius de scriptis
 existat cum omni iure dominio proprietate competentibus et prerogativa